MUNICíPIO DE PARANAPUÃ
Estado de São Paulo
cN PJ: 45.134.236/000r -59

ea;,liç3P;lã
PORTARIA N9.4.(Xt9, DE 17 DE JUNHO DE2O24

"oesrcuaçÃo DE GEsroR g nrsponsÁvrt
rÉcrrco".

Oruf tel lÚIUOR DURAN PtÍ{ATTO, Prefeito Municipal
de Paranapuã, Comarca de Jales, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas por Lei;

RESOIVE, O SEGUINTE:

MAscHro,contador,aevia]fls;elil,i".'Íli-i"il;ri*liJlrJr"::1li
PRISCIIA GUERRA RODRIGUES, Engenheira Civil, devidamente habilitada no
CREA n9. 5061758300, para respectivamente, exercerem as funções de GESTOR

e RESPONSÁVEL fÉcrutco de Convênio a ser firmado com a Secretaria de Governo
e Relações lnstitucionais do Estado de São Paulo.

sua pubricação, revogadas *1'ff.T":::;:fiff;:"rá
em vigor na data de

Paranapuã, 17 de junho de 2024.

Registre-se, Comunique-se e de Ciência.

DANI t PINATTO
Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Secretaria na data supra.

SITVA OE VTCENTE

Secretária Administrativa

Fone: fl 3648..9o.2o
administrativo@paranãpua.sp.gov.br

www.paranapua.sp.gov.br

-

Rua pedro Lanzoni, ãer
I
centro

I
cE* tsz+s-ooo

I
Paranapuã-sP